
令和5年４月13日(木)

南 城 市 立 知 念 小 学 校

P T A 会 長 玉城　篤志

令和5年度
ＰＴＡ役員・専門委員長の立候補及び推薦のお願い

　陽春の候、 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校PTA活動に、ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、この度は、本年度のＰＴＡ専門委員長について、皆様からの立候補及び推薦を

いただきたく存じます。

ご記入いただいたお名前は、役員選考委員のみの選考情報とし、推薦した方、

推薦された方の情報は公開いたしません。立候補及び推薦したい方のどちらかを記入し、

4月28日(金)までに担任教師へ提出していただきますようお願いいたします。

ご多忙のところ恐れ入りますが、何卒ご協力のほどよろしくお願いいたします。

ＰＴＡ役員 ＰＴＡ専門委員会
①会長1名 ①企画総務1名 ※企画総務委員長のみ毎月の役員定例会に

②副会長３名 ②広報活動1名 　ご出席いただいております。

③監事1名 ③健全育成1名

④環境整備1名

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

本件担当

南城市立知念小学校

ＰＴＡ事務局長 阿嘉　将史
PTA事務 識名　恵理子
事務勤務時間(月・水・金 AM9:00～AM11:00)

TEL ：098-948-1302

知念小ＰＴＡ発

推薦する保護者氏名 役員・委員会名 学年・クラス 児童氏名

PTA会員各位

ＰＴＡ役員・専門委員長　立候補･推薦用紙

立候補する保護者氏名 学年・クラス 児童氏名役員・委員会名

<  公 印 省 略  >




